2022 年 6 月 25 日

会員各位

猛暑に伴う従業員のマスク着用について

全国の半分以上の観測所で 30℃以上の真夏日になり、

関東の内陸を中心に猛暑日が続いております。

プレーゾーンに於いて、ソーシャルディスタンスが確

保される場合は、マスクを外してのプレーを推奨致し

ます。

キャディに関しましても、熱中症対策の一環から同条

件によりマスクを外しての業務をさせて頂きますこ

と何卒ご理解頂けます様、お願い申し上げます。

また、カート内中心の仕切りに関しましても風通しを

考慮し、外して運行する場合もございますので、

併せてご理解の程、宜しくお願い致します。

こまめな水分補給につきましても、心がけていただけ

れば幸いです。

支配人